AHAaJIN3 aHKETHI.
09.04.2025r.

1. 3aBTpakaer sin Baim pedeHok nepex yxoaoM B HIKOJIY?

51% onpomeHHbIX POAUTENEH OTBETUIIM - BCETA;

14% - unOrnA;

13% - ecT GppyKThl WIH NMbET HAIUTKHY;

22% - HUKOTJa.

2. UnTepecoBamch JiM Bbl MEHIO HIKOJILHOM CTOJIOBOM?

82% ONpOIIEHHBIX POAUTENEH OTBETUIIN — BCETAA;

11% - penxko;

7% - HUKOTIA.

3. HpaBurcs sn Bamemy pedeHKy acCOpTUMEHT 011011 B IIKOJIe?
76% ONpPOIIEHHBIX POAUTEICH OTBETHUIIN — J1a;

7% - He Bcerna;

17% - Her.

4. Bam peGeHOK moJsiyyaeT ropsunii 3aBTpak wjiu ooen?

78% OompoIlIEHHBIX POJIUTEIECH OTBETHIIN — J1a;

5% - uHOT A,

17% - ner.

S. Bam pedenok noab3yercs Oy(gernon npoaykuuei (0yjaka, yai)?
46% omnpOILIEHHBIX POAUTENEH OTBETHIIN — Ja;

25% - penko;

29% - HerT.



6. Bac ycTtpauBaeT MeHI0 HIKOJILHOM CTOJIOBO?

76% ONPOIIEHHBIX POAUTENECH OTBETUIIN — 1A,
10% - nHOTA;

14% - ner.

7. Ecam 0b1 padoTa cTos10B0M Bameii HIKoJIbI OLIEHMBAJIACH 10 NATHOAILHOM
cucreme, 4To0bl Bbl MocTaBMIN?

71% OnpOUIEHHBIX POAUTENEH MTOCTABUIIA — «5»;

12% - «4»;

8% - «3»;

7% - «2»;

2% - «1».

8. Hyxnubl 11 3aBTpaKku B noprdese? beper jin Bam pedeHOK ¢ c000H
OyrepOpoa u GpyKTHI?

21% omnpoIIEHHBIX POAUTENCH OTBETUIIN — 1A, Ja;
79% - HeT; HET.

9. UTo0b1 Bbl H3MeHU/IM B OPraHU3AIUM MUTAHUS IIKOJbHUKOB, B Pe:KUMe
padoThI CTOJI0BOII?

21% omnpoIIeHHBIX POAUTENEH OTBETHIIN — OOJIbILIE JaBaTh (PPYKTOB;
13% - naBaTp HOTYpTHI;
66% - BCE ycTpauBaer.



